
PETTERØDVEIEN 12E - NØTTERØY
Petterødveien 12E, 3138 Skallestad •••••  Prisantydning: kr 3 050 000,‑ + omk. •••••  Primærrom: 100 kvm •••••  BRA: 108 kvm •••••  Eiendomstype: Leilighet



VELKOMMEN TIL
PETTERØDVEIEN 12E





KORT OM EIENDOMMEN

Toppleilighet m/​​​​3 sov & oppusset, lekker standard!  

Vestvendt m/​​​​utsikt & sen kveldssol ‑ Garasje -  

Barnevennlig nær skole

Oppdragsnummer	 2230436
	 Gnr.: 46, Bnr.: 288, Andelsnr.: 20 i Færder kommune. 
	 Vestfold og Telemark fylke

Adresse	 Petterødveien 12E, 3138 Skallestad
Prisantydning	 3 050 000,‑
Omkostninger	 6 132,‑
Totalpris inkl. omk.	 3 411 132,‑
Mnd. fellesutgift	 6 080,‑

P‑rom/​​​​BRA	 100 kvm/​​​​108 kvm
Antall soverom	 3
Tomteareal	
Eierform tomt	 Fellestomt
Boligtype	 Leilighet
Byggeår	 1982
Eierform	 Borettslag

























































PLANTEGNING
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OPPDRAGSNUMMER
2230436

TYPE BOLIG
Borettslag, leilighet 

EIER
Kim Sundal

KORT OM EIENDOMMEN
Velkommen til denne flotte toppleiligheten på Hårkollens  
vestside, med fantastiske solforhold fra morgen til kveld! 
Her har du en trappefri adkomst til leiligheten, samt  
tilhørende garasje og bod. 
Leiligheten er svært moderne og flott, og ansees som  
innflytningsklar! 

Kort fortalt: 
‑ Vesentlig oppgradert og oppusset i de senere årene 
‑ Mye nytt elektrisk ‑ Plejd smartsystem i alle rom (kan skru  
av hele leilgheten med ett trykk) 
‑ Svært lyst og trivelig med mengder av boltreplass 
‑ Mulighet for et 4.soveorm 
‑ Svært god bodplass innvendig (opptil 3 boder) samt  
utvendig sportsbod 
‑ Trappefri adkomst (kjør til døra) fra byggets bakside 
‑ Enorm terrasse mot vest på 42m², samt en stor terrasse på  
14m² ut fra hovedsoverommet 
‑ Virkelig en flott leilighet som du kan flytte rett inn i 
m.m.

ADRESSE
Petterødveien 12E
3138 Skallestad
4. etasje

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får  
du enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket  
startdestinasjon til den aktuelle boligen. Eiendommen vil bli  
merket med "Til Salgs" skilt fra Z‑eiendom, og det vil bli  
skiltet ved fellesvisning.

BELIGGENHET
Leiligheten ligger svært flott beliggende i byggets øverste  
etasje med flott vestvendt utsikt og sol fra morgen til sen  
kveld. 

Eiendommen ligger i barnevennlige og rolige omgivelser  
med fine friområder rett på utsiden. Det er gangavstand til  
Oserød barneskole og kort vei til flere barnehager i  
nærområdet. Ved siden av skolen ligger Hårkollhallen og litt  
lenger unna ligger idrettsanlegget for Nøtterøy IF og en fin  
MENY butikk med post og bank i butikk i nærområdet. Det er  
kort vei til sjøen med flere forskjellige badeplasser  
(Ulvøtangen og Torødstranda) samt småbåthavner på Arås  
og Knarberg. Nærområde har mange fine tur og  
rekreasjonsområder med kyststier langs Nøtterøys  
skjærgård. Eiendommen ligger veldig fint til, med mye sol.

TYPE, EIERFORM OG BYGGEÅR
Leilighet Borettslag, oppført i 1982

BYGNINGER OG BYGGEMÅTE
Bygningen har fasader med stålplater og fasadeplater.  
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass. Vinduene  
er fra 2007
og 2010. Entrèdør fra byggeår med brannisoleringsevne B30.  
Balkongdør i tre med 2‑lags glass fra 2007. Heve‑/​​​​skyvedør i  
tre med 2‑lags glass fra 2010. 
Etasjeskiller er av betongdekke.

INNHOLD
4.etg.: entré/​​​​gang, toalettrom med servant og wc, bod,  
garderoberom/​​​​bod, flislagt baderom med dusjnisje, opplegg  
for vaskemaskin, servantinnredning og wc. 3 soverom hvorav  
hovedsoverommet har utgang til sydvendt terrasse, samt  
hvorav ett soverom har walk‑in. 
Stue med skyvedør til terrasse, samt åpen løsning mot  
spisestuedel og kjøkken. 

Det er sportsbod i fellesanlegg samt lukket garasje i felles  
garasjeanlegg.

ANTALL ROM
Oppholdsrom: 1, Soverom: 3, Bad: 1, Ekstratoalett: 1

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 100 kvm, Bruksareal: 108 kvm

4.Etasje: 100 /​​​​ 108 kvm p‑rom/​​​​BRA

Garasje kommer i tillegg til målte arealer.
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